
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Promítání fotografií a povídání o Tibetu

                                            Akce se koná v malém sále kulturního domu v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Čt 16.11.2023 - Čt 16.11.2023

                                        
                                        [image: Promítání fotografií a povídání o Tibetu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Promítání fotografií a povídání o Tibetu

                                            Akce se koná v malém sále kulturního domu v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Čt 16.11.2023 - Čt 16.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Ať žijí duchové

                                            Přijďte se pobavit poslední říjnovou sobotu! S sebou dávku odvahy a dobrou náladu.Sraz je na náměstí v 17:00 hod., odkud vyjde lampionový průvod.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 28.10.2023 - So 28.10.2023

                                        
                                        [image: Ať žijí duchové]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Ať žijí duchové

                                            Přijďte se pobavit poslední říjnovou sobotu! S sebou dávku odvahy a dobrou náladu.Sraz je na náměstí v 17:00 hod., odkud vyjde lampionový průvod.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 28.10.2023 - So 28.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Finanční i materiální pomoc Ukrajině

                                            Pěkný den, drazí kolegové a partneři,po konzultaci s některými z vás dávám avízo do regionu.
S kolegyněmi z naší MAS jsme připravili humanitární sklad v Havlovicích (99 % oblečení - viz obrázky) kompletně k expedici.
Zapůjčeným tranzitem od obce Libňatov odvezu tento

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 01.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výlet do Fajnparku

                                            Více informaci na poště Partner nebo tel. čísle 725 741 544.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Ne 26.06.2022 - Ne 26.06.2022

                                        
                                        [image: Výlet do Fajnparku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výlet do Fajnparku

                                            Více informaci na poště Partner nebo tel. čísle 725 741 544.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Ne 26.06.2022 - Ne 26.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Večer s hvězdami na úpické hvězdárně

                                            Naši úpičtí hvězdáři teoreticky seznámili účastníky se základy astronomie přednáškou a v rovině modelování astronomických a fyzikálních jevů na modelech. Celý projektový den byl završen praktickým pozorováním oblohy s využitím poznatků z předchozích hodin.

                                            Jestřebí hory

                                            Pá 15.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Poslední leč v Pilníkově

                                            Poslední leč není jen poslední lov při honu, ale v povědomí utrmáceného myslivce je to především teplo hospůdky, horká polévka či guláš a především orosené první pivo, které záhy vystřídá druhé.  Prostě pohoda. Tak laskavý je začátek každé posledn

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 25.11.2022 - Pá 25.11.2022

                                        
                                        [image: Poslední leč v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Poslední leč v Pilníkově

                                            Poslední leč není jen poslední lov při honu, ale v povědomí utrmáceného myslivce je to především teplo hospůdky, horká polévka či guláš a především orosené první pivo, které záhy vystřídá druhé.  Prostě pohoda. Tak laskavý je začátek každé posledn

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 25.11.2022 - Pá 25.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zahájení sezóny na hradě Vízmburk se blíží!

                                            Přijďte se podívat, podpořit nás a užít si odpoledne. Po celou dobu budou v areálu hradu trhovci se svým zbožím.Během odpoledne vystoupí šermířská skupina ,,Družina pánů Na Písku" a ,,SFK Opat Broumov".Několikrát nám zahraje historická skupina ,,Bohemian Bards".A večer, o

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 14.05.2022 - So 14.05.2022

                                        
                                        [image: Zahájení sezóny na hradě Vízmburk se blíží!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zahájení sezóny na hradě Vízmburk se blíží!

                                            Přijďte se podívat, podpořit nás a užít si odpoledne. Po celou dobu budou v areálu hradu trhovci se svým zbožím.Během odpoledne vystoupí šermířská skupina ,,Družina pánů Na Písku" a ,,SFK Opat Broumov".Několikrát nám zahraje historická skupina ,,Bohemian Bards".A večer, o

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 14.05.2022 - So 14.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Sněhové zpravodajství z Jestřebích hor

                                            V neděli dopoledne jsme upravili úsek z Odolova přes Švédský vrch na Krkavčinu. Tam je místy málo sněhu, nechali jsme tam původní stopu. Přes oblevu, která nás částečně zasáhla, jsou na Panské cestě vynikající podmínky. K Bílému Kolu je i super bruslení. Tam jsme to po

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 26.01.2022

                                        
                                        [image: Sněhové zpravodajství z Jestřebích hor]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Sněhové zpravodajství z Jestřebích hor

                                            V neděli dopoledne jsme upravili úsek z Odolova přes Švédský vrch na Krkavčinu. Tam je místy málo sněhu, nechali jsme tam původní stopu. Přes oblevu, která nás částečně zasáhla, jsou na Panské cestě vynikající podmínky. K Bílému Kolu je i super bruslení. Tam jsme to po

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 26.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Smysly ve vesmíru

                                            Účastníci tandemové výuky, která probíhala se Studentským parlamentem MAS KJH, o.p.s. na hvědárně v Úpici se od začátku října do konce listopadu věnovali praktickým pokusům - experimentům s fyzikálními jevy spojenými s lidskými smysly. 

                                            Jestřebí hory

                                            Po 21.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Koncert na Jestřebí boudě

                                            Komu je blízká keltská hudba, nesmí chybět 9. 9. 2023 na Jestřebí boudě. Odvážní pánové mohou chystat kilt.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 09.09.2023 - So 09.09.2023

                                        
                                        [image: Koncert na Jestřebí boudě]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Koncert na Jestřebí boudě

                                            Komu je blízká keltská hudba, nesmí chybět 9. 9. 2023 na Jestřebí boudě. Odvážní pánové mohou chystat kilt.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 09.09.2023 - So 09.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Svatomartinské tradice

                                            Projektový den byl rozdělen na několik stanovišť, kde účastníci plnili různé úkoly spojené se sv. Martinem. Společně děti vyráběly lucerny na večerní průvod – přivítání sv. Martina, husy z papíru a pekly Martiňáky (svatomartinské rohlíky s náplní). Se zájmem vyslech

                                            Jestřebí hory

                                            Čt 11.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Drobné šití a vyšívání

                                            K rozvoji koncentrace a jemné motoriky bylo pro děti připraveno jednoduché šití a vyšívání. Děti zdokonolily kreativní myšlení a schopnost soustředit se na výsledek. Tím byla kápě, jednoduchá zvířátka a na kanavu vyšitá jména křížkovým stehem. 
 

                                            Havlovice

                                            Po 27.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




